
Uchwała Nr „4.....

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 (Florczaki)

z dnia 10 maja 2019 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 
(Florczaki), powołanej do przeprowadzenia wyborów do Parlamentu  

Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

Na podstawie art. 182 § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) oraz § 3 ust. 2 pkt 1 regulaminu obwodowych komisji 
wyborczych, stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 7 marca 2019 r. w sprawie regulaminów okręgowych, rejonowych i obwodowych 
komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów do Parlamentu 
Europejskiego. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 (Florczaki)

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 (Florczaki), powołanej do przeprowadzenia 

wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

uchwala, co następuje:

pan/i b. V.....£ został/a wybrany/a na Przewodniczącego

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

(pieczęc~Kom isji)
podpis przew odniczącego posiedzenia



Uchwała Nr

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 (Florczaki)

z dnia 10 maja 2019 r.

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 3 (Florczaki), powołanej do przeprowadzenia wyborów do Parlamentu  

Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

Na podstawie art. 182 § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) oraz § 3 ust. 2 pkt 1 regulaminu obwodowych komisji 
wyborczych, stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 7 marca 2019 r. w spraw ie regulaminów okręgowych, rejonowych i obwodowych 
komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów do Parlamentu 
Europejskiego. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 (Florczaki)

Przewodniczącego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 (Florczaki), powołanej do 

przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r.

uchwala, co następuje:

§ 1.

zostal/a wybrany/a na Zastępcę

§2.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Obwodowej Komisji Wyborczej

(pieczęć Komisji)


